Qui descendunt mare in navibus, * faciētes operationem in aquis multis.

Ipsi viderunt opera Dōmini, * & mirabilia ejus in profundo.

Dixit, & stetit spiritus procellae : * & exaltati sunt fluctus ejus.

Ascendunt usque ad caelos, & descendunt usque ad abyssos : * anima eorum in malis tabescebat.

Turbati sunt, & moti sunt sicut ebrii : * & omnis sapientia eorum devorata est.

Et clamaverunt ad Dōminum cum tribularētur, * & de necessitatibus eorum eduxit eos.

Et statuit procellam ejus in auram : * & siluerunt fluctus ejus.

Et letati sunt quia siluerunt : * & deduxit eos in portum voluntatis eorum.

Confiteantur Dōmino misericordiae ejus : * & mirabilia ejus filiis hominum.

Et exaltent eum in ecclesia plebis : * & in cathedra seniorum laudent eum.

Posuit flumina in deserto : * & exitus aquarum in sitim ;

Terram fructiferam in sanguinem, * & malitia inhabitantium in ea.

Posuit desertum in stagna aquarum : * & terram sine aqua in exitus aquarum.

Et collocavit illic esuriētes : * & constituerunt civitatem habitatiōnis.

Et seminaverunt agros, & plantaverunt vineas : * & fecerunt fructum nativitatis.

Et benedixit eis, & multiplicati sunt nimis : * & jumēta eorum non minoravit.

Et pauci facti sunt : * & vexati sunt à tribulatione malorum, & dolore.

Effusa est contemptio super principes : * & errare fecit eos in invio, & non in via.

Et adjuvit pauperem de inopia : * & posuit sicut oves familias.

Viderunt recti, & lætabuntur : * & omnis iniquitas oppilabit os suum.

Quis sapiens & custodiet haec ? * & intelliget misericordias Dōmini ?

Antiphona. Visita nos Domine in salutari tuo.

Antiphona. Confitebor Dōmino. **Psalmus 107.**

Paratum cor meum Deus, paratum cor meum : * cantabo, & psallam in gloria mea.

Exurge gloria mea, exurge psalterium, & cithara : * exurgam diluculo.

Confitebor tibi in pōpulis Dōmine : * & psallam tibi in nationibus.

Quia magna est super caelos misericordia tua.

ri-

ricórdia tua: * & usque ad nubes
véritas tua.

Exaltare super cœlos Deus, & super
omnem terram glória tua: * ut
liberentur dilecti tui.

Salvum fac dextera tua, & exaudi
me: * Deus locutus est in sancto
suo:

Exultabo, & dividam Sichimam,*
& convallē tabernaculorum dimē-
tiar.

Meus est Galaad, & meus est Ma-
nâsses: * & Ephraim susceptio cā-
pitis mei.

Juda rex meus: * Moab levis spei
meæ.

In Idumæam extēdam calcea-
mētum meum: * mihi alienigenæ
amici facti sunt.

Quis deducet me in civitatem mun-
nitam? * quis deducet me usque in
Idumæam?

Nonne tu Deus, qui repulisti nos,*
& non exibis Deus in virtutibus
nostris?